6 lit. d. w Dziale IV, zapisana jest suma rsr. 300.

5. Teodory Mieszkowskiej, wierzycielki 1/2 części z sumy rsr. 2,198 kop. 57 1/2, pod Nr. 6 lit. h. Działu IV, akt na wsi Mieszkach-Leśnikach z przyległościami zapisanej, położonych.

Otworzył się spadek, do zamknięcia którego, termin na dzień 24 Kwietnia (6 Maja) 1869 r. oznaczony, w jakowym interes mający pilnować się winni w Sądzie pod prekluzją. Pułtusk dnia 14 (26) Paździer. 1868 r. 2-2 Szulecki.

N. D. 15. *Pisarz Sądu Pokoju w Łodzi.*

Po śmierci: 1. Michała i Ludwiki z Radomskich małżonków Schnitzer, właścicieli nieruchomości pod Nr. 103 w mieście Łodzi przy ulicy Piotrkowskiej położonej i

2. Marcina Róde, właściciela nieruchomości pod Nr. 42 w mieście Zgierzu przy ulicy Wysokiej położonej, ogłasza postępowanie spadkowe i termin do uregulowania tychże spadków na dzień 19 (31) Maja 1869 r. godzinę 10 z rana w kancelaryi swej pod prekluzją naprasza. Łódź d. 19 (31) Paździer. 1868 r.

2-2 Janiszewski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 809. *Radomskie Gubernskie Управленіе.*

Согласно предложению Г. Министра Внутреннихъ Дѣлъ отъ 14 Января с.г. за № 483 на поставку съ 1 (13) Февраля 1869 года по 1 (13) Января 1870 г. продовольствія для арестантовъ Радомской тюрьмы будутъ производиться въ Радомскомъ Губернскомъ Правленіи 30 Января (12 Февраля) с.г. въ часъ пополудни публичныя изъясныя торги въ сокращенномъ срокѣ начиная съ цѣны по 11 7/100 коп. за одну арестантскую порцію.

Желаящие принять участіе въ торгахъ, должны прибыть къ выше означенному сроку въ Радомское Губенское Правленіе имѣя при себѣ свидѣтельство 2 гильдии согласно

За Вице-Губернатора, Советникъ, Мрайскій,

Управляющій Отдѣленіемъ, Асесоръ, Грабовскій. 2-3

N. D. 736. *Начальникъ Радиминскаго Уѣзда.*

Симъ объявляетъ во всеобщее свѣдѣніе, что въ присутствіи Радиминскаго Уѣзднаго Управленія будутъ производиться изъясныя торги на отдачу въ арендное содержаніе съ 1 (13) Августа 1868 г. по 1 (13) Января 1870 года пропашинныхъ дороговъ на земляхъ прибрѣтенныхъ крестьянами въ слѣдующихъ имѣніяхъ:

Въ 4 (16) день Февраля 1869 г.

1. Въ имѣніи Чарновъ, начиная торги отъ 165 руб. 33 1/2 коп.

2. Въ имѣніи Дропъ, начиная торги отъ 50 р. 66 1/2 к.

3. Въ имѣніи Кобылянка, начиная торги отъ 74 р. 66 1/2 к.

J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kępińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Konstantemu Łaskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju w Warszawie, Wydziału II-go w Warszawie pod Nr. 79 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom dnia 25 Sierpnia (6 Września) 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej i zaarrestowanej nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2369 lit. B. położonej dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarji Trybunału Cywilnego tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży powyższej i zaarrestowanej nieruchomości odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I-ym w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod Nr. 549 o godzinie 10 z rana dnia 3 (15) Listopada 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Ignacy Pędzicki Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa dnia 9 (21) Września 1867 r.
w z. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 9 (21) Września 1867 r.
w z. Podpisarza Trybunału,
Juljan Świerczewski.

Następnie po odbyciu trzech publikacji Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 1 (13) Grudnia 1867 r. jako w terminie trzeciej publikacji wydanym, termin do przygotowania przysądzenia nieruchomości Nr. 2369 B. w Warszawie na dniu 4 (16) Stycznia 1868 r. o godzinie 10 z rana wyznaczył w którym to terminie licytacja odbywać się będzie na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie wydziału I. pod Nr. 549 urzędującego.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 2.000 lub od 2/3 części szacunku jaki takszą biegłych wykryty zostanie.

Warszawa d. 2 (14) Grudnia 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie powyższym opisana nieruchomość przysądzoną została przygotowawczo Ignacemu Pędzickiemu Patronowi za sumę rs. 2.000 od której, a w razie sporządzenia taksy od 2/3 takowej rozpocznie się licytacja w wyznaczonym do ostatecznego jej przysądzenia terminie dnia 19 (31) Marca 1868 r. o godzinie 10 z rana w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale pierwszym.

Warszawa d. 8 (20) Stycznia 1869 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy spełził bezkutecznie dla braku licytantów przeto Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem z dnia 22 Marca (3 Kwietnia) 1868 r. nakazał rewizją taksy niniejszej nieruchomości jakoż biegli rewizj taksy sporządzili i wykazali szacunek na rs. 2887 kop. 89, a następnie Trybunał wyrokiem z ilacji zapadłym dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1868 r. nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2369 B. w Warszawie na d. 5 (17) Czerwca 1868 r. godz. 10 z rana wyznaczył w którym to terminie odbędzie się licytacja na posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I. pod Nr. 549 urzędującego.

Licytacja rozpoczynać się będzie od sumy rs. 1,925 kop. 26 jako 2/3 części szacunku rewizyj taksy przez biegłych wykrytego.

Warszawa d. 27 Kwietnia (9 Maja) 1868 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

W dniu 5 (17) Czerwca 1868 r. rzezoną nieruchomość zaliczył Ignacy Pędzicki Patron na rzecz Aleksandra Kozerskiego który warunków sprzedaży nie dopełnił stosownie więc do art. 737 738 i 739 K. P. S. na żądanie Józefa z Markowskich Radwanskiej Stanisława Radwanskiego urzędnika żony tudzież Franciszki z Markowskich Biedrzyckiej po Wiktorze Biedrzyckim pozostaje wdowy w Warszawie pod Nr.

1. J.W. Kalikstowi Witkowskiemu, Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Juliana Sliżowskiego, urzędnika tegoż Magistratu.

2. Michałowi Rzeszotarskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju Wydziału I, w Warszawie, pod Nr. 1767 urzędującemu, na ręce własne.

Obudwom d. 25 Maja (6 Czerwca) 1867 r.

Wnieiono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości w Warszawie d. 31 Maja (12 Czerwca) 1867 r., a w dniu dzisiejszym do księgi zaarrestowanej w Kancelarji Trybunału tutejszego, na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na audjencji jawnej Trybunału Cywilnego w Warszawie w Wydziale I, w miejscu zwykłych posiedzeń przy ulicy Długiej pod N-rem 549 o godzinie 10-iej z rana, dnia 4 (16) Sierpnia 1867 r.

Sprzedają dyrygować będzie Stanisław Rotwand, Patron przy Trybunale tutejszym, którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa, d. 13 (25) Czerwca 1867 r.
R. D. Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa dnia 13 (25) Czerwca 1867 r.
R. D. Zgórski.

Następnie po odbyciu w dniach 4 (16) Sierpnia, 18 (30) Sierpnia i 1 (13) Września 1867 roku, trzech ogłoszeń zbioru objaśnień i warunków sprzedaży nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2570 położonej, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem w tym ostatnim terminie wydanym, termin do przygotowawczego przysądzenia rzezonanej nieruchomości, na dzień 28 Września (10 Października) 1867 r. godzinie 10 z rana, w miejscu posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I oznaczył.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od sumy rs. 6,000, przez popierającego sprzedawcę w warunkach licytacyjnych postępowanej, w terminie zaś ostatecznej sprzedaży od 2/3 części szacunku, jaki takszą biegłych wykrytym zostanie.

Warszawa dnia 4 (16) Września 1867 r.
w zast. Podpisarz Trybunału,
Juljan Świerczewski.

W terminie powyżej oznaczonym, odbytem zostało przygotowawcze przysądzenie nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2570 położonej i takowa przygotowawczo Stanisławowi Rotwand Patronowi, za sumę rs. 6,000 przysądzoną została, a zarazem termin do jej ostatecznego przysądzenia na dzień 16 (28) Listopada 1867 r., w miejscu posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie pod Nr. 549 w Wydziale I-ym godzinie 10-tą z rana oznaczony.

Licytacja w terminie tym rozpocznie się od 2/3 części szacunku, jaki takszą biegłych wykrytym zostanie.

Warszawa d. 2 (14) Października 1867 r.
Radca Dworu, Zgórski.

Termin powyżej oznaczony dla zaszytych sporów nie odbył się, po rozządzeniu których, Trybunał Cywilny w Warszawie wyrokiem dnia 6 (18) Lutego 1868 roku z ilacji wydanym, nowy termin do ostatecznego przysądzenia nieruchomości w Warszawie pod Nr. 2570 położonej, na dzień 19 (31) Marca 1868 r. godzinie 10 z rana, w miejscu swych posiedzeń pod Nr. 549 w Wydziale I oznaczył.

Licytacja w tym terminie rozpocznie się od sumy rs. 7,067 kop. 4 1/2, jako 2/3 części szacunku takszą biegłych wykrytego.

Warszawa dnia 7 (19) Lutego 1868 r.
Radca Dworu, Zgórski.

W terminie ostatecznego przysądzenia nieruchomości Nr. 2570 w Warszawie położonej, w dniu 19 (31) Marca 1868 roku w Trybunale Cywilnym w Warszawie odbyłym, otrzymał przysądzenie stanowcze tejże nieruchomości Stanisław Rotwand Patron za sumę rs. 7,067 następnie tenże Stanisław Rotwand Patron przez deklarację przed Pisarzem Trybunału dnia 6 (18) Czerwca 1868 roku złożoną oznajmił, iż powyższą nieruchomość nabył i zaliczył na rzecz i osobę Stanisława Glucksohn w Warszawie pod Nr. 1065c zamieszkałego, który będąc obecnym tejże deklaracji, warunkom licytacyjnym zadosyć zobowiązał się. Ponieważ zaś nowonabywca Stanisław Glucksohn pomimo doręczonego na dniu 2 (14) Października 1868 r.

Kalikstowi Witkowskiemu Prezydentowi miasta Warszawy, w Warszawie pod Nr. 387 urzędującemu, na ręce Wincentego Kepińskiego urzędnika tegoż Magistratu.

2. Emerykowi Kozerskiemu, Pisarzowi Sądu Pokoju wydziału III, w Warszawie, w Warszawie pod Nr. 405 urzędującemu, na ręce Wojciecha Brochockiego Podpisarza tegoż Sądu.

Obudow d. 8 (20) Października 1868 r.

Wnieziono do księgi wieczystej powyższej zajętej nieruchomości dnia 9 (21) Października 1868 r. zaś w dniu dzisiejszym do księgi zaareztowań w Kancelarji Trybunału tutejszego na ten cel utrzymywanej, wpisane zostało.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i warunków sprzedaży, odbędzie się na publicznym posiedzeniu Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549, posiedzenia swe odbywającego w Wydziale I-ym dnia 10 (22) Grudnia 1868 r.

Sprzedawcą dyrygować będzie Juljan Czajkowski Patron przy Trybunale Cywilnym w Warszawie którego zamieszkanie jest wyżej wskazane.

Warszawa d. 22 Paźdz. (3 Listop.) 1868 r.

Radca Dworu Zgórski.

Wywieszono na tablicy w Sali ustępowej Trybunału Cywilnego w Warszawie.

Warszawa d. 22 Paźdz. (3 Listop.) 1868 r.

Radca Dworu Zgórski.

Po odbyciu w dniach 10 (22) Grudnia 1868 roku, 24 Grudnia (5 Stycznia) 1868/9 roku i 17 (19) Stycznia 1869 r., trzech publikacji zbioru objaśnień i warunków licytacyjnych nieruchomości Nr. 2840 w Warszawie, Trybunał Cywilny wyrokiem w dniu 7 (19) Stycznia r. b. wydał, termin do przygotowawczego przysądzenia powyższej nieruchomości na dzień 10 (22) Lutego 1869 roku godzinę 10 z rana oznaczył, który się odbędzie w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nr. 549 w Wydziale I-ym, a licytacja w tym terminie zacznie się od sumy rub. sr. 2,500, jako przez popierającego sprzedaż subhastacyjną podana została.

Warszawa dnia 11 (23) Stycznia 1869 r.

Pisarz Trybunału.

1—1 Radca Dworu, Zgórski.

N. D. 818 *Pisarz Trybunału Cywilnego w Płocku.*

Wiadomo czyni, iż na żądanie Juliana Skupiewskiego, b. nauczyciela a obecnie emeryta, w Warszawie przy ulicy Białoskórniczej pod Nr.